



אבל מי שזוכה להתקרב לצדיק אמתי, הוא יכול לרוץ להצדיק ולקח אצלו איזה מלבוש להתלבש עצמו.

שוב שמעתי שיחתו הקדושה מעין זה, שאמר: בעולם הבא, מונחין כמה בני אדם בחוץ, והם צועקים בקול מר: **תנו לנו מה לאכול!** ובאין אצלם, ואומרים להם: **הרי לכם אכילה ושתייה אכלו ושתו.** והם משיבים: **לא לא, אין אנו צריכים אכילה זאת, רק אנו צריכים אכילה ושתייה של תורה ועבודה.**

וכן מונחים כמה בני אדם ערומים בחוץ, והם צועקים גם כן מאד: **תנו לנו במה להתכסות!** ובאין אצלם, ואומרים: **הרי לכם מלבושים.** והם משיבים: **לא, אין אלו מלבושים נצרכים לנו כלל, רק אנו צריכים מצוות ומעשים טובים, להתלבש בהם!**

ענה ואמר: **אשרי מי שזוכה לאכול כמה פרקים משניות, ולשתות אחר-כך איזה קפיטליך [פרקי] תהלים, ולהתלבש באיזה מצוות ...**

עצות

(מספר עצות המבוארות - חנוכה, ג')

ימי חנוכה הם ימי הלל והודאה להשם יתברך. היינו שבימים אלו ראוי להתבונן בנסים ובנפלאות שעשה ה' יתברך עם אבותינו בימים ההם והצילם משונאייהם.

ועל נסים אלו יש להודות ולהלל, ולהאמין שהשם יתברך עושה נסים ונפלאות לישראל בכל דור ודור, ומצילנו משונאינו תמיד, כמבואר בדברי חכמינו ז"ל (הגדה של פסח): **בכל דור ודור, עומדים עלינו לכלותינו, והקדוש ברוך הוא מצילנו מידם.** וכן צריך כל אדם לדעת, שה' יתברך עושה עמו בכל יום ויום נסים ונפלאות, הן בבריאות הן בפרנסה; כמבואר בשמונה עשרה (תפילה): **על נסיך שבכל יום עמנו ועל נפלאותיך וכו';** ובפרט ברוחניות, שהשם יתברך מסייע להתחזק באמונה וביראת ה' וקיום התורה. אבל מחמת חסרון בשלמות האמונה, אינו מרגיש ואינו רואה את הנסים והנפלאות שהשם יתברך עושה עם כל אדם בפרטיות.

על כן צריך כל אדם להתחזק באמונה כראוי, ולהתבונן באמת בנסים ובחסדים שה' יתברך עושה עמו בכל יום ויום, ובעבור

זאת להודות לו ולהלל. וזה עיקר תענוג עולם הבא, היינו שכמו שעיקר תענוג עולם הבא הוא להכיר בגדלות השם יתברך, כן על ידי האמונה בהשגחה פרטית, ועל ידי הכרה בנסים וחסדים שהשם יתברך עושה, ועל ידי ההלל וההודאה לשמו הגדול, מכירים בגדלותו; ועל ידי זה זוכה לתפילה אמיתית וללמוד לשמה, ללא שקר, שלא לשם כבוד ממון וכיוצא באלה, רק לשם שמים באמת, וזוכה להתקרב לרב אמתי.

גם זוכה לשידוכים אמתיים, בגשמיות וברוחניות, וזוכה לשלמות הדיבור, היינו, לדבר רק דברי קדושה ואמת, וניצול מדבורי שקר ודברים בטלים וכו'. ואזי זוכה להמשיך קדושת השבת לששת ימי המעשה, כמבואר באות **אמת ואמונה** סעיף מ'.

ועל ידי זה נתגלה אחדותו הפשוט יתברך, היינו שזוכה להרגיש ולהאמין שכל השנויים העוברים על כל אדם, הכל נעשה בהשגחתו הפרטית יתברך, המכונה **אחד הפשוט יתברך**. לכל התקונים המבוארים בסעיף זה, זוכים על ידי קיום מצוות הדלקת נר חנוכה באמונה פשוטה כראוי, וביראה ואהבה ראויים.



אחים יקרים
העלון זקוק לעזרתכם
תרמו נא למען קיומו
בכל סניפי הדואר
חשבון מס'
89-2255-7

גם על ידי ההודאה וההלל להשם יתברך, על הנסים ועל הנפלאות שעשה לאבותינו בימי חנוכה, שהושעם משונאייהם, ועל ידי ההכרה בנסים וחסדים שהשם יתברך עושה עם כל אדם בפרטיות, בכל יום.

אשרי האיש שזוכה לקיים מצוות הדלקת נר חנוכה ומצוות הלל והודאה באמונה פשוטה ותמימה, בדחילו ורחימו (ביראה ואהבה) כראוי, וזוכה לתיקונים אלו, היינו למידות הטובות המבוארות בסעיף זה.

תפילה

(מספר לקוטי תפילות ב', תפילה ב')

... וזכנו לקיים מצוות הדלקת נר חנוכה כראוי, בכל פרטיה ודקדוקיה וכוונותיה ותרי"ג מצוות התלויות בה, ולקיים כל המצוות של חנוכה בשמחה גדולה, להודות לך ולברכך, ולומר הלל שלם בשמחה וחדוה רבה ובהתעוררות גדול בקדושה ובטהרה גדולה, כי ברחמיך הרבים קבעת לנו שמונת ימי חנוכה, להודות ולהלל לשמך הגדול, שהם שעשוע עולם הבא.

זכנו ברחמיך הרבים לקיים מצוותיך באמת, עד שזוכה להמשיך עלינו באמת שעשוע עולם הבא תמיד, שהוא הודאה לשמך הגדול והקדוש, ובפרט בימי החנוכה הקדושים שהם ימי הודאה, עד שזוכה להתקרב אליך באמת, ולדעת ולהכיר אותך, ולהודות לך, ולברכך סלה באמת לעולם כי טוב, כמו שכתוב:

הודו לה' כי טוב כי לעולם חסדו.

ונזכה להמשיך הקדושה של שבת לששת ימי החול, עד שזוכה להיות בשמחה תמיד, כרצונך הטוב באמת...

מכתב

(מספר אפי הנחל ב' - מכתב דמ"ד)

רבנו של עולם, אתה לבד יודע כל מה שעובר עלינו עתה בדורות האלה, אתה לבד יודע כל מה שעובר על כל העולם בעיני האמונה הקדושה שהוא יסוד הכל...

הממשיך שגילה חדשות נפלאות ונוראות מאד מאד, אשר אין לשון בעולם שיוכל לספר תוקף רום נשגבות מעלתם וגובהם וקדושתם וכוחם, וממשיך ומגלה האמונה הקדושה, עין בעין, לכל באי עולם...

השואב מימי הדעת התורה של הצדיק האמת, שגילה אורות חדשות נפלאות ונוראות ונשגבות מאד מאד, אשר אין לשון בעולם שיוכל לספר תוקף רוב מעלתם וגובהם וקדושתם וכוחם, שהם עיקר הרפואה וההצלה מכל העשרה מיני חצים וסמים ארסיים של המינות ואמונות כוזבות, ועל ידי זה נעשה שלום וממשיכים ומגלים האמונה הקדושה לכל באי עולם.

חיי מוהר"ן

(חיי מוהר"ן - מעלת תורתו וספריו הקדושים, שני"ד)

אמר [רבינו הקדוש], שכל התורות שגילה קודם שהיה בארץ-ישראל, אינו רוצה כלל שיהיו כתובים בספריו; רק מה שחידש אחר שהיה בארץ-ישראל, צריכין לכתוב הכל, אפילו כל שיחה ושיחה, הכל צריכין לכתוב.

וכמה פעמים הזהיר לכתוב כל שיחה ושיחה ששומעין מפיו הקדוש, ואמר: בשלמא דברים הנכתבים בספר, אם לא יזכור אותם עכשיו, יוכל לראותם וללמוד בהם בפעם אחר, אבל כל הדברים שאתם שומעים מפיו, שוב לא תשמעו עוד פעם אחרת לעולם. על כן, בודאי אתם צריכין לזכור מאד כל דבור ודבור, ולכתוב הכל, כל שיחה וספור (ומחמת זה התחלתי לכתוב קצת שיחות ששמעתי מפיו הקדוש בעצמו או על-ידי אחרים, אבל לא נכתב חלק מאלף).